
UCHWAŁA NR IV/40/2019
RADY GMINY OSIĘCINY

z dnia 1 marca 2019 r.

w sprawie określenia kryteriów obowiązujuących w postępowaniu rekrutacyjnym do klas I publicznych 
szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Osięciny, dla kandydatów 

zamieszkałych poza obwodem danej publicznej szkoły podstawowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) oraz art. 133 ust. 2 i 3  w związku 
z art. 29 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.- Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2018 poz. 996, poz. 1000, 
poz. 1290, poz. 1669 i poz. 2245), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Kryteria obowiązujące w postępowaniu rekrutacyjnym do klas I publicznych szkół podstawowych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Osięciny, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem danej 
publicznej szkoły podstawowej oraz przyznaje się każdemu z tych kryteriów następującą liczbę punktów:

1) kandydat uczęszczał do przedszkola prowadzonego przez Gminę Osięciny- 5 pkt,

2) rodzeństwo kandydata uczęszcza do publicznej szkoły podstawowej, o przyjęcie do której ubiega się 
kandydat lub przedszkola prowadzonego prze Gminę Osięciny- 5 pkt,

3) dogodne położenie szkoły podstawowej, o przyjęcie do której ubiega się kandydat, względem miejsca jego 
zamieszkania lub miejsca pracy jego rodziców- 3 pkt.

§ 2. Dokumentem niezbędnym do potwierdzenia:

1) kryteriów, o których mowa w § 1 pkt 1-3 oraz ust. 2 jest oświadczenie rodzica kandydata.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osięciny.

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Osięciny.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Błaszczyk

Id: B77A6520-5021-44A8-9CF4-4C9118F3F0D5. Podpisany Strona 1




